PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 95


   ⌐                                                         ¬
   Про визначення прізвища та імені
дитини (хлопчик), народженої

гр. Михайлютою А. І. 

28 листопада 2011 року

Розглянувши заяву гр. Михайлюти Анастасії Ігорівни, 1992 року народження, яка зареєстрована за адресою: вул. Космонавтів, буд. 32, кв. 43, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

 - згідно з медичним свідоцтвом  про народження від 28 листопада             2011 року № 905, виданим комунальним закладом «Міська лікарня № 7»,                         гр. Михайлюта Анастасія Ігорівна 28 листопада 2011 року народила дитину (хлопчик), яка на теперішній час перебуває у КЗ «Криворізька міська дитяча лікарня № 4» Дніпропетровської обласної ради»;

- гр. Михайлюта А. І. перебуває у зареєстрованому шлюбі з гр. Ігнатенком Едуардом Вячеславовичем, 1971 року народження (актовий запис від 25.06.2011 № 223 складений Саксаганським відділом державної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції у Дніпро-            петровській області), який зареєстрований за адресою: вул. Коротчен-                            ка, буд. 1в, кв. 314 ;

- батьки дитини перебувають у шлюбі на різних прізвищах;

- з гр. Ігнатенком Е. В. гр. Михайлюта А. І. не проживає, шлюбні відносини не підтримує, на теперішній час його місцезнаходження не встановлено ;

- реєстрація народження дитини при різних прізвищах батьків без присутності одного з них у відділі реєстрації актів цивільного стану не є можливим.
Керуючись статтями 145, 146 Сімейного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:         

1. Визначити дитині (хлопчик), народженій гр. Михайлютою А. І.                       28 листопада 2011 року, прізвище – Михайлюта, ім`я – Вадим.
2. Координацію роботи щодо  виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

